苏州市吴中区教学与教育科学研究室

	吴教科〔2021〕4号

关于开展吴中区第二十次教育教学研究征文评选活动的通知

各学校（幼儿园）：

为激发全区教师学习教育科学理论、开展教育科学研究、投身教育教学改革的热情，切实推进素质教育、课程改革、教师发展的步伐，推广优秀经验和优秀成果的价值应用，推动我区科研育师的强大合力，经研究，吴中区教学与教育科学研究室与《吴中教育天地》编辑部联合举办吴中区第二十次教育教学研究征文评选活动。

一、征文主题

坚持立德树人，深化课程改革，推进适合的教育，建设高质量教育体系。

二、征文对象

吴中区中小学、幼儿园、成职教、特校等各类学校的在职教师、管理者。

三、征文报送

1.文章篇幅以4000字左右为宜，杜绝抄袭。

2.文章左上角注明“吴中区第二十次教育教学研究征文”字样。纸质稿报送吴中区教学与教育科学研究室顾琴华老师。地点：吴中区教师发展中心二楼九办；电话：67085809；截稿日期：2021年11月30日。

3.请各校、幼儿园高度重视，精心组织，倡导广大教师积极撰写。牵头部门为各校教科室，每校至少报送征文3篇。

4.本次征文设一、二、三等奖若干。优秀论文将陆续在区级教育科研刊物《吴中教育天地》上发表，并择优推荐市教科院教育科研刊物。

苏州市吴中区教学与教育科学研究室

《吴中教育天地》编辑部

2021年9月3日